
UCHWAŁA NR XXXVIII/199/2010  

RADY GMINY KOLNO  

z dnia 31 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)
1)
, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844)
2)
, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku

rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969)
3)
, oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.

o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682)
4)
, w zw. z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997

r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:
5) 

§ 1. W Uchwale Nr XV/75/2007 Rady Gminy Kolno z dnia 30 listopada 2007 w sprawie poboru

podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj.

Warm - Mazur. Nr 12, poz. 338, z 2008, Nr 134, poz. 2107, Nr 134, poz. 2107, Nr 33, poz. 584 z 2009 Nr

64, poz. 1023 Nr 186, poz. 2514) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) Pani Alicja Grzywaczyk -725,00zł

2) Pani Krystyna Krasuska -470,00zł

3) Pani Bogumiła Tylus -340,00zł

4) Pani Krystyna Stelamszczyk -275,00zł

5) Pani Anna Lubowiecka -265,00zł

6) Pani Małgorzata Buczyńska -415,00zł

7) Pan Stefan Bigus -695,00zł

8) Pan Henryk Bieliński -725,00zł

9) Pani Dorota Mielczarek -365,00zł

10) Pan Jan Stańko -350,00zł

11) Pan Ireneusz Ziółkowski -390,00zł

12) Pan Jarosław Sękulski -250,00zł

13) Pan Andrzej Dębowski -175,00zł

14) Pan Jerzy Zalewski -320,00zł

15) Pani Iwona Paprotka -360,00zł

Przewodniczący 

Rady Gminy Kolno

Andrzej Bancerz 
 

1)
 z 2002, nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr

162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457, z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr

180, poz. 1111 
2)

 Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, z 2008 Nr 93, poz. 585, Nr
116, poz. 730 

3)
 Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 Nr 109, poz. 747, z 2008, Nr 116, poz.730 

4)
 Nr 216, poz. 1826, z 2005 Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484 z 2006 Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1825 
5)

 Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, nr 217, poz. 1590, Nr 225,
poz. 1635, oraz z 2007 Nr 112, poz. 769, i Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671 z 2008 Nr 118, poz. 745,

Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 2098, poz. 1320 

ID: HDIKB-AJBIR-UTIFF-KEIJV-VAXBQ. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DE168722-C717-44F2-A624-CA8BFD9C34A6/#B685AC33-1B39-4F62-A225-26F4B0736732
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DE168722-C717-44F2-A624-CA8BFD9C34A6/#7465417C-F2FB-489E-B702-FB03A9EDFD3B
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DE168722-C717-44F2-A624-CA8BFD9C34A6/#2AE27F59-4DD5-411C-BA5D-2ED2604258B5
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DE168722-C717-44F2-A624-CA8BFD9C34A6/#AB2EA9B6-3676-4979-851D-13A9375BE7EA
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/DE168722-C717-44F2-A624-CA8BFD9C34A6/#835D3442-07F7-4EE8-90C9-BA328FA2A434


UCHWAŁA NR XXXVIII/199/2010  

RADY GMINY KOLNO  

z dnia 31 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)
1)
, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844)
2)
, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku

rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969)
3)
, oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.

o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682)
4)
, w zw. z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997

r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:
5) 

§ 1. W Uchwale Nr XV/75/2007 Rady Gminy Kolno z dnia 30 listopada 2007 w sprawie poboru

podatków w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj.

Warm - Mazur. Nr 12, poz. 338, z 2008, Nr 134, poz. 2107, Nr 134, poz. 2107, Nr 33, poz. 584 z 2009 Nr

64, poz. 1023 Nr 186, poz. 2514) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) Pani Alicja Grzywaczyk -725,00zł

2) Pani Krystyna Krasuska -470,00zł

3) Pani Bogumiła Tylus -340,00zł

4) Pani Krystyna Stelamszczyk -275,00zł

5) Pani Anna Lubowiecka -265,00zł

6) Pani Małgorzata Buczyńska -415,00zł

7) Pan Stefan Bigus -695,00zł

8) Pan Henryk Bieliński -725,00zł

9) Pani Dorota Mielczarek -365,00zł

10) Pan Jan Stańko -350,00zł

11) Pan Ireneusz Ziółkowski -390,00zł

12) Pan Jarosław Sękulski -250,00zł

13) Pan Andrzej Dębowski -175,00zł

14) Pan Jerzy Zalewski -320,00zł

15) Pani Iwona Paprotka -360,00zł

Przewodniczący 

Rady Gminy Kolno

Andrzej Bancerz 
 

1)
 z 2002, nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr

162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.

1457, z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr

180, poz. 1111 
2)

 Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775, z 2008 Nr 93, poz. 585, Nr
116, poz. 730 

3)
 Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 Nr 109, poz. 747, z 2008, Nr 116, poz.730 

4)
 Nr 216, poz. 1826, z 2005 Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484 z 2006 Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.

1825 
5)

 Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, nr 217, poz. 1590, Nr 225,
poz. 1635, oraz z 2007 Nr 112, poz. 769, i Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671 z 2008 Nr 118, poz. 745,

Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 2098, poz. 1320 

ID: HDIKB-AJBIR-UTIFF-KEIJV-VAXBQ. Podpisany.


